[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от _____________

 № ____
О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы  города Калуги  Сусовой  Л.М.
На основании личного заявления, п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования   "Город  Калуга" Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу, избранного в составе списка  кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги  Сусовой  Людмилы Михайловны с 09.04.2020.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Московского округа города Калуги.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

А.Г. Иванов

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________
_______________________________

"___" ______________20__г.

ПРОЕКТ